

## Materiale intretinere

I.D.: 76604884

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 583,87 RON - 583,87 RON

---

Descriere: CONEXPAN 12 buc x 3.00 LEI = 36.00 LEI BUTUC 1 buc x 50.00 LEI = 50.00 LEI SILICON 3 buc x 28.00 LEI = 84.00 LEI TRIPLU STECHER 1 buc x 25.00 LEI = 25.00 LEI PRIZA TRIPLA 1 buc x 25.00 LEI = 25.00 LEI PRIZA CU CAPAC 1 buc x 18.00 LEI = 18.00 LEI PRELUNGITOR 1 buc x 40.00 LEI = 40.00 LEI PRELUNGITOR 1 buc x 45.00 LEI = 45.00 LEI STECHER 3 buc x 12.00 LEI = 36.00 LEI CUPLA PRIZA 1 buc x 14.00 LEI = 14.00 LEI CABLU 18 ML X 7.00 LEI = 126.00 LEI BANDA IZOLER 3 buc x 5.00 LEI = 15.00 LEI SARMA 3.6 KG X 13.00 LEI = 46.80 LEI SURUBELNITA 1 buc x 6.00 LEI = 6.00 LEI COVORAS INTRARE 4 buc x 32.00 LEI = 128.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 694.80 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 583.87 LEI ..

---